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ESTADO DE MATO GROS50 SECRETARIA DE ESTADD DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL -

FIPLAN - SISTEMA INTEGRADO DE PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE E FINANGAS

BALANGO ORCAMENTARIO

Anexno 12 da lei 4.320/64 ltem 5 da IN TCE - 03/2005

05101 - CASAMILITAR  Exercicio de 2015

RECEITAS ORCAMENTARIAS

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

SATE/SEFAZ SUPERINTENDENCIA DA GESTAO DA CONTABILIDADE PUBLICA

PREVISAQ INICIAL PREVISAQ ATUALIZADA RECEITAS REALIZADAS SALDO

TRANSFERENCIA INTRAGOVERNAMENTAL 14.242 549 00

COTAS/REPASSES 14.242 549,00
Correntes 13.837.549,00
Recebidas 13.837.549,00
(-)Concedidas 0,00

Capital 405.000,00
Recebidas 405.000,00
SUBTOTAL DAS RECEITAS 14.242 549,00
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO 14.242 549 00
DEFICIT 0.00

TOTAL 14.242 549,00
DESPESAS ORCAMENTARIAS E:J?{-Zr I’:f'ao E?J:SEED A

EXECUGAO DIRETA E DESTAQUE
COMCEDIDO

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Cutras Despesas Correntes

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: b149749a

9.808.044.00

14.242. 549,00 17.446.127 53

13.837.545,00 17214287 53

4.029.505.00 7.096.935,70

10.117.351,83

14.242 549,00

14.242 549 00

13.837.549,00

13.837.549,00

0,00

405.000,00

405.000,00

14.242 549 00

14.242 54800

3.203.578.53

17.446.127 53

DESPESAS
EMPENHADAS

17.264.635,28

17.036.469,78

10.099.534,08

6.936.933.70

16.408.161.,40

16.408.161.,40

16.408.161,40

16.886.414 49

(478.253,09)

0,00

0,00

16.408.161.,40

16.408.161,40

856.473,88

17.264.635,28

DESPESAS
LIGUIDADAS

16.679.845,63

16.503.465 B3

10.097.019,71

6.406.445 92

16.310.063,33

16.133.683,33

9.774.023,34

6.359.659,99

2.165.612.40

2.165.512,40

2.570.612.40

3.048.865.49

(478.253,09)

(405.000,00)

(405.000,00)

216561240

2.165.612.40

(2.347.104,65)

(181.492 25)

DESPESAS

PAGAS SALDO

181.492 25

177.817,75

17817, 75

160.000,00



DESPESAS DE CAPITAL 405.000,00  231.840,00 228.165,50 176.380,00 176.380,00 3.674.50

Investimentos 405.000,00 231.840,00 228.165,30 176.380,00 176.380,00 3.674.50
SUBTOTAL DAS DESPESAS 14.242. 549,00 17.446.127 53 17.264.635,28 16.679.845,63 16.310.063,33 181.492 25
SUBTOTAL COomM

14.242.545,00 17446127 53 17.264.635,28 16.679.845 63 16.310.063,33 181.492 25
REFINAMCIAMENTO '
TOTAL 14.242. 549,00 17.446.127 53 17.264.635,28 16.679.845,63 16.310.063,33 181.49225
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